5
2

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»

«08» июня 2017 г.

         №20-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Сайгак К.В., Морев В.В., Чернышев В.М.
Отсутствовали: Басов В.Г., Потаскаев С.А.
Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО;

2. Внесение изменений в свидетельство о допуске;
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО СПК «МолотОк»  (ИНН 3305795269/ОГРН 1163328054999) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №20 от 08.06.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО ООО СПК «МолотОк»  (ИНН 3305795269/ОГРН 1163328054999) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО СПК «МолотОк»: 601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской, д. 7/2, помещение 1.
Директор: Кулиева Марина Геннадьевна
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня «Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов»

СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» в соответствии с рекомендациями Контрольной комиссии (Протокол КК № 20 от 08.06.2017 г.), взамен ранее выданных Свидетельств, следующих организаций:

2.1. ООО  «ВИРТУС» (расширение видов работ)
ИНН 3317010290 ОГРН 1033302209973
Свидетельство № 0367.04-2010-3317010290-С-107 от 28.10.2014 г.
Руководитель: Абраамян Давид Симони
Место нахождения: 601915, Владимирская область, г. Ковров, ул. Блинова, д.74, оф.114
2.1. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0367.04-2010-3317010290-С-107 от 28.10.2014 г.
ООО  «ВИРТУС»
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.
	Председатель Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов